ANNO DOMINI DCXLVIL. -

MAURUS,

RAVENNATENSIS ARCHIEPISCOPUS.

NOTITIA HISTORICA.

>(Ex Ughello, Italia ssera.)

Maurus, ex mconomo Ravennatis Ecclesim, archio- ) oessionem a papa. Quamobrem Adeodatus poatifex

piscopus ejusdem adlectus est anno 648. Hic ex su-
perbia (a) potentiague contra Romanum pontificem
nefarie rebellavit, contumaxque fuisse dicitur quoad
vizil. Etenim cum Vitellianus pontifex ad dicendam
causam illum Homam vocasset, pontificium eon-
tempsit imperium, vicissimque per summam temeri-
tatem, romanum pontificem ad suum citavit tribunal
judicandum. Quin moriens tantum abfuit ut contu-
maciam ejuraret, at eliam clero suo mandaverit se-

(a) Anno 649, quo, ut verior calculus ex Oldoino

docet, habita est synodus Romana a sancto Martine
paps, adhuc obsequentissitoum fuisse Romanz sedi

omnem Mauri memoriam in amniversariis inferiis
censuil mandavitque abolendam. Itaque Maurus con-
tumax el superbus misere vitam finivit, naclusque
sum contumacise par porphyrilicum sepulchrum est
apud sanctum Appollinarem. Adeo divilize instant,
adeo potentia mortales transversos agit, ut plerum-
que se perdere malint, quam aliorum jusie poteatiz
subjecti videri.

lannfm Ravennatem constat, cum illi concilio presio
fuerit per Maurum episcooum Cesenatem.

MAURI,

RAVENNATENSIS ARCHIEPISCOPI,

EPISTOLA UNICA,

AD MARTINUM PONTIFICEM ROMANUM ADVERSUS MONOTHELITARUM
HZERESIM.

(Mansi, Conciliorum Collectio.)
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apostolico et universali pontifici Martino papee,
Maurus servus servorum Dei episcopus.

Unicum omnibus et singulare est Redempioris
Dei et Domini nostri Jesu Christi concessum reme-
dium ad animarem nostrarum salutem, ut ea qua
perapostolorum pradicationem percepimus et Patrum
doctrinam, procul dubio teneamus. Ergo quia apo-
stolatus vestri preceptionibus admonitus ut pro his
quse adversus eorum doctrinam commentala suat
debeam ad sanctam et apostolicam Ecclesiam catho-
licam vestr<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>